על-פי הודאתו, והוא הורשע בהן.

2. במסגרת האישומים 1, 5, 6 ו-7, הודה הנאשם בביצוען של העבירות בהיותו קטין - כניסה
תשי"ב- לישראל, הכניסה לחוק (1)12 סעיף לפי עבירה מקרים), (במספר כחוק שלא לישראל
406(ב) סעיף לפי עבירה גניבה, לבצע בכוונה מגורים למקום התפרצות של עבירות שלוש ,1952
לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין"), ושלוש עבירות של גניבה, עבירה לפי סעיף

384 לחוק העונשין.

ו-8 הורשע הנאשם בביצוע עבירות של סיוע לשוד בנסיבות 3. במסגרת האישומים 2, 3, 4,
מחמירות, עבירה לפי סעיפים 402(ב) ו-31 לחוק העונשין, ארבע עבירות של התפרצות למקום מגורים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

רואה לחייבו בפיצוי במסגרת ההליך הפלילי.

סוף דבר:

34. אני מרשיע את הנאשם בעבירות המפורטות באישומים 1, 5, 6 ו-7, וזאת בנוסף
לעבירות בהן הורשע בהכרעת הדין, כדלקמן:

א. כניסה לישראל שלא כחוק (במספר מקרים), עבירה לפי סעיף
12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב- 1952;

ב. שלוש עבירות של התפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע
גניבה, עבירה לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין;

ג. שלוש עבירות של גניבה, עבירה לפי סעיף 384 לחוק
העונשין.

35. לאור המפורט, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. ארבעים ושניים חודשי מאסר לריצוי בפועל, בניכוי ימי
מעצרו, מיום 13.8.14;

ב.